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    Settore Attività Natatorie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Forum Europeo delle Associazioni Sportive, Culturali e del Tempo Libero 

“L’altra piscina… in acqua a tutte le età” 
 

XXII Campionato Nazionale di Nuoto 
Venerdì 8, Sabato 9 e Domenica 10 giugno 2018 

Piscine Comunali di Chianciano Terme, Via abetone, 7 – Chianciano terme (SI) 
 

Società Partecipanti 
 

 HELIOS VILLAGE S. S. D. A r.l. - Roma  

 OLIMPIC NUOTO S.S.D. a.r.l. - Roma  

 A.S.D. ROMA 12 - Roma 

 VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. a r.l. - Roma 

 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - Roma 

 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - Roma 

 FERRATELLA SPORT S.S.D. a r.l. - Roma 

 S.S.D. NOCETTA a r.l. - Roma 

 AURELIA NUOTO A.S.D. – Roma 

 C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - Roma 

 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - Roma 

 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l.- Roma 

 S.S.D. NAUTILUS a r.l. - Roma 

 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - Ladispoli (RM) 

 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. a r.l. - Roma 

 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - Roma 

 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. - Roma 

 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - Roma 

 ZERO 9 S.S.D. a r.l. - Roma 

 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO – Isernia (IS) 

 POWERSWIMMING A.S.D. – Avezzano (AQ) 

 SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l.  - Roma 

 ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. - Roma 

 FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. a r.l. - Roma 

 OLONA 1984 S.S.D. a r.l. - Milano 

 PINGUINO NUOTO S.S.D. arl – Avezzano (AQ) 

 VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. – Buonconvento (SI) 

 AMATORI NUOTO SSD A R.L. – Monselice (PD) 
 
 



    Settore Attività Natatorie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Società Partecipanti Master 
 

 HELIOS VILLAGE S. S. D. A r.l. - Roma  

 OLIMPIC NUOTO S.S.D. a.r.l. - Roma  

 A.S.D. ROMA 12 - Roma  

 FERRATELLA SPORT S.S.D. a r.l. - Roma 

 S.S.D. NOCETTA a r.l. - Roma 

 A.S.D. BABEL - Roma 

 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l.- Roma  

 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - Ladispoli (RM) 

 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. a r.l. - Roma 

 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - Roma 

 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. - Roma 

 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - Roma 

 ZERO 9 S.S.D. a r.l. - Roma 

 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO – Isernia (IS) 

 POWERSWIMMING A.S.D. – Avezzano (AQ) 

 ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. a r.l. - Roma 

 FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. a r.l. - Roma 

 PINGUINO NUOTO S.S.D. arl – Avezzano (AQ)  

 A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO – Prato  

 AMATORI NUOTO SSD A R.L. – Monselice (PD) 
 



50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DORO SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 S.T.

2 GIUSTINIANI ALESSANDRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 46''00

3 PILI GIADA VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. 2006 45''00

4 MAIOLO SOFIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2006 41''90

5 SISTILLI GIULIA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2006 41''30

6 PIRONE AURORA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2005 41''00

7 CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 40''70

8 PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 40''00

9 GUAGLIONE AGNESE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 40''00

10 FRANCESCHIN GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 39''60

11 LUCIDI ILARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2005 39''60

12 MUSELLA MATILDE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 39''20

13 STRIPOLI AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 39''00

14 PIGNATARO ILARIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 38''40

15 ROSSI GAIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 38''30

16 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 38''00

17 PONTIGGIA ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 38''00

18 ALEGIANI SARA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 37''80

19 MONCIOTTI MARGHERITA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 37''50

20 MACCARONI PRISCILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 37''50

21 PARIS SARA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 37''20

22 BIGGERA SARAH MARIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2006 37''10

23 MARZINOTTO LAURA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 36''90

24 DE SALVO AURORA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 36''00

25 GALASSETTI ANGELICA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 35''90

26 MORANDINI ALESSIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 35''50

27 YAHIA SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 35''00

28 AIT BOUDAUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 35''00

29 CATAPANO ALEJANDRA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 33''50

30 SIMEONI CHIARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 33''06

31 CUCINOTTA MARIA ELENA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 33''00

32 MASSOLI ILARIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 32''05

33 SEBASTI LIVIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 32''04

34 CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 32''00

XXII CAMPIONATO NAZIONALE DI NUOTO                                                                                                

8-9-10 GIUGNO 2018 CHIANCIANO TERME (SI)                                                                   
STARTLIST Vasca 50MT
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50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DI MATTEO GABRIELE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 S.T.

2 GLOGOVETAN DAVIDE PINGUINO NUOTO SSD ARL 2006 44''30

3 TACCARI TOMMASO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 42''00

4 COLACI NICOLO' PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 41''00

5 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 40''00

6 MARCELLO ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 40''00

7 PINI YURI PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 40''00

8 SOLFANELLI DUCCIO VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. 2006 40''00

9 SPISANI DANIELE VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. 2006 40''00

10 ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 38''70

11 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 38''00

12 CIANCIO LORENZO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 38''00

13 MARIANI CRISTIAN HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2006 37''50

14 BELLAVIA ALESSIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 37''40

15 STEFANO DAMIEN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 37''00

16 PASTUKH DELIN C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 36''60

17 CORIDDI EDOARDO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2006 34''00

18 SPERANZA EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 34''00

19 TERENZI DAVIDE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 34''00

20 LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 33''90

21 TORELLI GIACOMO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2005 33''30

22 ACCARDI CHRISTIAN C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 33''00

23 D'UFFIZI LORENZO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2006 32''00

24 RADU GABRIEL HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 31''00

25 ARAIMO MORSELLI GABRIELE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 30''80

26 PATERNA FEDERICO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2005 29''60

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 ARCANGELI SUSANNA POWERSWIMMING A.S.D. 2003 47''90

2 GABRIELI GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2004 39''80

3 ZULLO SILVIA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2003 39''10

4 SORGI SIRIA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2003 38''00

5 SERA ALICE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 37''80

6 ALTAMURA GAIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 37''80

7 ROSSINI CASSANDRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 36''40

8 GIANNOTTI MARTA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2004 36''20

9 PANETTA MARTINA POWERSWIMMING A.S.D. 2003 36''00

10 DI MATTEO BENEDETTA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2003 35''50

11 MATTEI REBECCA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 35''40

12 MASIERO GIORGIA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 2003 34''94

13 IACOROSSI VERONICA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 34''80

14 SPERANZA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2004 34''50

15 CIAMBELLA MARTINA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 34''50

16 LONDI BEATRICE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 32''50

17 LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 32''09

18 POLESE GIULIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2003 32''00

19 PALANDRI GIADA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 31''90

20 MATILDA RIOLINO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 31''30

21 GARGANO FEDERICA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 31''20

22 GAGLIARDINI SOFIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 31''05
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23 CORIDDI ELENA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2003 31''04

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 D'ACUTI GABRIELE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 37''00

2 MINELLA MATTEO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2004 36''80

3 ACCARDI ROBERTO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 36''40

4 PATACCHINO SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 35''10

5 PICCININI MATTEO AURELIA NUOTO A.S.D. 2004 35''00

6 DE ALEXANDRIS LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 34''20

7 ANDREA BIANCHI C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 33''30

8 SANTARPIA UMBERTO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2003 33''10

9 MARTINI GIULIO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2003 32''20

10 AIT BOUDAUD STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 32''00

11 DIONISI FEDERICO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 31''70

12 GUARDI GABRIELE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 31''40

13 ANGELETTI SIMONE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 31''40

14 DARI LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 31''40

15 MUSCILLO DANIELE FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2003 30''70

16 VACCHELLI PIETRO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2003 30''00

17 SPASONOV BOGDAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 29''90

18 CASTROGIOVANNI JACOPO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2004 29''90

19 DEL PIZZO DANIELE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2004 29''70

20 D'ANZILIO FEDERICO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 29''70

21 GOLOVETCHIKOV VLADIMIR FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2003 29''60

22 COLLETTI EDOARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 29''00

23 RIVOLI OLEG OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2004 28''00

24 MARTINELLI NICOLAS A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 27''90

25 ALESSANDRO MICCOLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 27''40

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CUPO SARA A.S.D. ROMA 12 2002 36''90

2 GHIRARDI GIULIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2001 36''80

3 PORFIRI GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2001 36''00

4 POLEO SARA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2001 35''20

5 PUTAGGIO ALESSIA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 35''00

6 STEFANELLI FRANCESCA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 35''00

7 MARTA SORGE PINGUINO NUOTO SSD ARL 2002 34''10

8 STEFANI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2001 33''00

9 MARCELLINI ALEXIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 33''00

10 CAMPOLO LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 2001 32''70

11 TORELLI VALERIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2002 32''40

12 SUTTI CAROLA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2002 32''00

13 CONSOLINI CAROLINE BLUE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 32''00

14 RUIA SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 31''70

15 GOSZCZYNSKA WERONIKA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2002 31''40

16 MAGRI SARA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2001 31''30

17 BEDETTI SOFIA ELENA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 31''30

18 SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 31''10

19 MASSOLI BARBARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2001 30''90

20 DE FRANCESCO CRISTINA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2001 30''80
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50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CALIGIURI ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 39''50

2 CAIAFA SAID ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 34''40

3 DE ANGELIS PIETRO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2002 32''70

4 ESPOSITO ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 32''40

5 RUSSO DAVIDE OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2001 32''10

6 IANNI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 31''10

7 INNAMORATI ALESSIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2002 31''00

8 DI GIA' EMANUELE ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2001 30''70

9 FALCO GIANLUIGI A.S.D. ROMA 12 2002 30''40

10 MAGNANI LORENZO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2002 30''40

11 GAGLIARDINI DAVIDE S.S.D. NOCETTA A R.L. 2002 29''60

12 BERNARDINI ANDREA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 29''40

13 PAVIA LUCA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 29''10

14 VERBIGRAZIA VALERIO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2001 29''00

15 PALLONI EMANUELE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 29''00

16 PROZOROVSCHI ROMAN HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2002 29''00

17 TORNISIELLO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2001 27''70

18 LANCIA MATTIA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2001 27''50

19 RUIA EDOARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 26''90

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SIMONINI MARTINA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 S.T.

2 CAMPANILE SARA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1999 40''50

3 MORETTI SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 39''50

4 LENTINI GIORGIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2000 37''70

5 DI GIORGIO GIADA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2000 35''10

6 DI LOLLO ROBERTA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 1999 35''00

7 CONTI MARTINA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 35''00

8 TADDIA MARGHERITA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 35''00

9 DROC ALEXANDRA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2000 34''80

10 RUSU ANDREEA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1999 34''20

11 FAGA` SOFIA POWERSWIMMING A.S.D. 2000 33''60

12 MARGANI MARTINA POWERSWIMMING A.S.D. 1999 33''60

13 CASUSCELLI ELEONORA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2000 32''10

14 RICCI ELISA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2000 32''00

50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MERIDIANI LEONARDO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1999 35''00

2 PERRONE GIOVANNI A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2000 34''00

3 CHIAVACCI MATTEO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1999 32''30

4 CARNEVALINI FILIPPO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 31''70

5 CALCIOLI LORENZO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1999 30''00

6 TALONI DAVIDE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 29''70

7 CARDINI MIRKO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2000 29''00

8 ROCCHETTI ALESSANDRO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2000 29''00

9 NAPPI MATTEO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 1999 28''40

10 BUONANNO ALESSANDRO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 28''30

11 DI CHIO GIOVANNI S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2000 28''10

12 VERBIGRAZIA DARIO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 1999 27''80
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13 NOLE GIANMARCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1999 27''80

14 SCORZA VINCENZO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2000 27''50

15 DOMINICI VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 27''50

16 PANICO GIANMARCO POWERSWIMMING A.S.D. 1999 26''10

50 STILE LIBERO - FEMMINE - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 D'AMBROSIO BRUNA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1944 1'05''00

2 MASULLO TERESA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1949 59''00

3 LA VISTA SONIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1955 58''00

4 GIUOCO MARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 49''00

5 LA BOCCETTA CATERINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1968 44''00

6 NARDI BARBARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1970 44''00

7 MELITO EMMA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 42''00

8 BESSI VERONICA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1967 40''00

9 BARIN LAURA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1976 39''40

10 ROCCA PAOLA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1964 39''00

11 FURGHIERI ELENA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1993 38''00

12 MARTURANO RAFFAELLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1973 37''00

13 ILLUMINATI CAMILLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1990 36''00

14 CONSIDERA BARBARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1962 36''00

15 CAPECCHI GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 36''00

16 CHIODO SHARON PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 35''00

17 GIULIA SURIANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 35''00

18 PELLEGRINI CHIARA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1994 35''00

19 ADAMO ELISA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1994 35''00

20 CUSIMANO MARZIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1992 35''00

21 DE CICCO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 34''00

22 ELEONORA CINELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 33''00

23 MACRÌ ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1995 33''00

24 MARINELLI JESSICA POWERSWIMMING A.S.D. 1992 32''00

50 STILE LIBERO - MASCHI - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 BENOZZO ANDREA A.S.D. ROMA 12 1966 - MASTER 50 40''00

2 SALOMONE FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1966 - MASTER 50 40''00

3 DE SANCTIS FABIO MASSIMO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1968 - MASTER 50 40''00

4 EMILIANO CALÌ OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1979 - MASTER 35 38''00

5 LUCIANO' ANGELO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 38''00

6 RICCI FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 38''00

7 SCIPIONI EMILIANO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1975 - MASTER 40 38''00

8 BERNARDINI MASSIMILIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1970 - MASTER 45 37''00

9 PELLIZZARI EMILIANO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1977 - MASTER 40 37''00

10 LA MANTIA GIUSEPPE A.S.D. BABEL 1965 - MASTER 50 35''00

11 DE ANGELIS MARIO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 35''00

12 MANCINI CARLO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1980 - MASTER 35 35''00

13 MARINEO ROBERTO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1956 - MASTER 60 35''00

14 ROMANI GIANLUIGI A.S.D. BABEL 1958 - MASTER 60 35''00

15 RUGGERI ALESSANDRO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1973 - MASTER 45 35''00

16 ALEGIANI ANDREA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1966 - MASTER 50 34''80

17 EVANGELISTA PAOLO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 34''00

18 BASSI HASSAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1969 - MASTER 45 32''10

19 MONDAINI ALESSIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1972 - MASTER 45 32''00
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20 VERGARI EUGENIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1974 - MASTER 40 32''00

21 SERRA LUIGI BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 31''04

22 MONTUORI MARCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 31''04

23 LEONARDI GIAMPIERO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 - MASTER 50 31''00

24 POLESE PAOLO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1967 - MASTER 50 31''00

25 TANCIONI CLAUDIO POWERSWIMMING A.S.D. 1975 - MASTER 40 30''50

26 LAURENTI MARCO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1966 - MASTER 50 30''50

27 ROSSI STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 30''00

28 PELAGAGGE GUIDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 30''00

29 VALERIANI LORENZO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 30''00

30 VALENTI ANDREA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1975 - MASTER 40 30''00

31 COLACI SERGIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 29''00

32 BIANCHI MIRKO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 29''00

33 BATMANTSEV ROMAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1990 - MASTER 25 29''00

34 BONI ANTONIO PINGUINO NUOTO SSD ARL 1998 - MASTER 20 28''50

35 LEONARDI ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 28''05

36 CARUSO ALESSANDRO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 28''02

37 FIASCHETTI ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1993 - MASTER 25 28''00

38 MASCAGNA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 - MASTER 25 28''00

39 COSTANTINI MICHAEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1984 - MASTER 30 28''00

40 CRESCENZI MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 28''00

41 D'AMBROSIO ALESSIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 28''00

42 CANNARELLA CHRISTIAN FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1982 - MASTER 35 28''00

43 ANSUINI LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1982 - MASTER 35 27''05

44 GRADI GIANLUCA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 27''00

45 CONSIGLIO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1972 - MASTER 45 27''00

46 SALVATORI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1965 - MASTER 50 27''00

47 DI BIAGIO FRANCESCO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 25''00

200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 FRANCHINI GINEVRA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 3'27''00

2 ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 3'23''06

3 DE PAOLIS MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 3'23''00

4 ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 3'21''00

5 GRASSI LUCREZIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2006 3'20''00

6 MELISSA ELENA TURLEA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 3'16''00

7 LANGELLA AXALAN ZYRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 3'14''40

8 SEBASTI LIVIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 3'04''60

9 MARANO VALERIA A.S.D. ROMA 12 2006 2'59''20

200 MISTI - ESORDIENTI A - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LUCA CAPPELLINI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 3'31''70

2 POSSENTI LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 3'24''00

3 CUCCULELLI GABRIELE A.S.D. ROMA 12 2006 3'09''10

4 LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 3'08''09

5 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 3'06''00

6 LEPORATTI LEON FRANCESCO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 3'01''70

7 LAVEZZOLI LORENZO A.S.D. ROMA 12 2005 2'53''60
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200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 GIULIA BIAGHETTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 3'30''00

2 CUCCULELLI BEATRICE A.S.D. ROMA 12 2004 3'15''00

3 AMATI SARAH KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 3'13''90

4 LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 3'07''30

5 ORLANDUCCI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2004 3'05''40

6 BENOZZO FLAVIA A.S.D. ROMA 12 2003 3'03''40

7 GAGLIARDINI SOFIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 2'57''00

200 MISTI - RAGAZZI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MONCEA MATTEO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 3'25''00

2 PIERSANTE MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 3'10''90

3 COPPOLA VINCENZO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 2'58''00

4 SIRAVO LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2004 2'57''00

5 MARCO RONCACCIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 2'52''80

6 CECCARELLI ALESSIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 2'51''00

7 D'ANZILIO FEDERICO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 2'42''00

200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DOCI SARA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2002 3'30''00

2 DELLA ROCCA FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 2'57''30

3 ALESSIA MIRABILE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 2'55''10

4 SIRAVO FEDERICA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2002 2'41''40

200 MISTI - JUNIOR - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LEONARDO MERCANTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 3'20''30

2 SIMONE MONTANARO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 3'02''70

3 BERNARDINI ANDREA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 2'58''10

4 MADDALENA ALESSANDRO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2001 2'55''80

5 MORGILLO MARCO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2002 2'49''80

6 GIOVANNI ANTONIO MARIAMORETTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 2'47''30

200 MISTI - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BERTINI DANIELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1999 3'00''00

2 GRAGLIA FEDERICA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 3'00''00

3 BILLET IRENE S.S.D. NOCETTA A R.L. 2000 2'56''30

200 MISTI - CADETTI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

TESSERACOGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SBARRA VALERIO AURELIA NUOTO A.S.D. 1999 3'10''00

2 PEDICONI SIMONE AURELIA NUOTO A.S.D. 2000 3'05''00

3 ROTOLO RICCARDO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 2'51''00

4 TOMA STEFAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2000 2'46''20

5 MARTINELLI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1999 2'44''10

6 FEDERICO CARDINALI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 2'43''00

7 UCCI MANUEL A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2000 2'38''00

8 SANTARPIA MICHELE A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1999 2'36''80
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200 MISTI - FEMMINE - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 MANNA ELIDE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1964 - MASTER 50 4'06''00

2 CANDI SIMONA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1969 - MASTER 45 3'45''00

3 CASTELLANI FRANCESCA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 3'28''00

4 RITA FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 3'16''00

5 PATRIZIO ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1998 - MASTER 20 3'10''00

6 MARCHEGGIANI VALERIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 2'50''00

7 MASTROGREGORI GRETA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1998 - MASTER 20 2'50''00

200 MISTI - MASCHI - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 MARTINI EMILIANO POWERSWIMMING A.S.D. 1987 - MASTER 30 3'55''00

2 MATTEI ANDREA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1965 - MASTER 50 3'30''00

3 STELLA ALBERTO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1975 - MASTER 40 3'30''00

4 LA MANTIA GIUSEPPE A.S.D. BABEL 1965 - MASTER 50 3'15''00

5 ROMANI GIANLUIGI A.S.D. BABEL 1958 - MASTER 60 3'15''00

6 LEONARDI GIAMPIERO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 - MASTER 50 3'00''00

7 FERRI LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1988 - MASTER 30 3'00''00

8 MAURI GIANLUIGI S.S.D. NOCETTA A R.L. 1971 - MASTER 45 3'00''00

9 LEONARDI ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 2'50''00

10 BORDACCONI DARIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1992 - MASTER 25 2'50''00

11 LOPEZ LEONARDO A.S.D. ROMA 12 1993 - MASTER 25 2'42''00

12 CRESCENZI MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 2'40''00

13 MORELLI ROMEO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1994 - MASTER 20 2'25''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 STRIPOLI AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 50''10

2 FRANCESCHIN GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 46''00

3 PIGNATARO ILARIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 45''30

4 ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 45''00

5 GALASSETTI ANGELICA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 44''40

6 GIAFFREDA GIULIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 43''00

7 CASSERI CAMILLA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2006 43''00

8 MARZINOTTO LAURA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 42''30

9 CATAPANO ALEJANDRA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 41''30

10 PROSPERI GIULIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 40''00

11 MOROZ CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 39''90

12 RUGGIERO MARTA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2005 37''00

13 SIMEONI CHIARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 36''05

14 SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 36''00

15 GIORDANI SILVIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 35''80

16 MASSOLI ILARIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 34''07

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 COLACI NICOLO' PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 50''00

2 LUCA CAPPELLINI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 48''50

3 LEONARDO SBLANDANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 47''60

4 SQUARTINI GABRIELE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 44''30

5 BELLAVIA ALESSIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 43''30

6 ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 43''00
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7 STEFANO DAMIEN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 41''80

8 CUCCULELLI GABRIELE A.S.D. ROMA 12 2006 39''09

9 TERENZI DAVIDE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 38''00

10 TORELLI GIACOMO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2005 36''60

11 ARAIMO MORSELLI GABRIELE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 35''20

12 DE PASCALE ALESSANDRO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 34''80

13 PATERNA FEDERICO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2005 31''40

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 ZULLO SILVIA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2003 55''00

2 SORGI SIRIA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2003 48''00

3 MASIERO GIORGIA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 2003 47''80

4 ROSSINI CASSANDRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 45''90

5 GIULIA BIAGHETTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 41''80

6 PELONE GIADA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2004 40''40

7 ALTAMURA GAIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 40''00

8 CAPRISTO SARA GIUSY HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 39''40

9 CUCCULELLI BEATRICE A.S.D. ROMA 12 2004 38''70

10 PANETTA MARTINA POWERSWIMMING A.S.D. 2003 38''30

11 POLESE GIULIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2003 38''00

12 FOCACCETTI ILARIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2003 37''70

13 ZOCCOLANTE GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2004 37''04

14 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 35''06

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LEONARDO BARBERA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 47''40

2 TRONCOSO INTI SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 45''00

3 PATACCHINO SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 44''00

4 D'ACUTI GABRIELE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 40''40

5 PORRINI LEO FRANCESCO AURELIA NUOTO A.S.D. 2003 39''00

6 COPPOLA VINCENZO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 36''00

7 ANGELETTI SIMONE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 35''00

8 DIONISI FEDERICO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 34''70

9 SORIANI VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 33''50

10 LICCHELLO MIRKO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2004 33''10

11 CASTROGIOVANNI JACOPO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2004 33''06

12 GUARDI GABRIELE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 33''02

13 MARTINELLI NICOLAS A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 30''09

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CUPO SARA A.S.D. ROMA 12 2002 43''10

2 RIPANI LETIZIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2002 42''00

3 TORELLI VALERIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2002 40''40

4 BEATRICE LIVERZANI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 39''50

5 STEFANELLI FRANCESCA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 39''00

6 ELISA GUIDA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 37''10

7 DE FRANCESCO CRISTINA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2001 35''20

8 MASSOLI BARBARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2001 34''90

9 MAGRI SARA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2001 33''10
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50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CAIAFA SAID ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 41''10

2 RUBINO ALESSANDRO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 36''00

3 IANNI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 35''50

4 GERMANI SIMONE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2001 35''00

5 GIOVANNI ANTONIO MARIAMORETTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 34''30

6 GAGLIARDINI DAVIDE S.S.D. NOCETTA A R.L. 2002 34''20

7 IONI DANIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 32''80

8 TORNISIELLO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2001 31''00

9 LANCIA MATTIA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2001 29''70

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SALIOLA MANUELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 43''00

2 NARDINI GIULIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2000 38''90

3 CHIARA VERGARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 38''60

4 DI GIORGIO GIADA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2000 37''80

5 FAGA` SOFIA POWERSWIMMING A.S.D. 2000 37''50

6 DI LOLLO ROBERTA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 1999 37''40

7 MARTINA CIANCI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 36''80

8 RICCI ELISA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2000 36''00

50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CHIAVACCI MATTEO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1999 36''30

2 ROCCHETTI ALESSANDRO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2000 34''00

3 ROTOLO RICCARDO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 34''00

4 CALCIOLI LORENZO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1999 33''50

5 CARDINI MIRKO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2000 33''00

6 TALONI DAVIDE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 32''50

7 CAPONERA FRANCESCO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 32''00

8 MANGERUCA PIETRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 31''30

9 SANTARPIA MICHELE A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1999 30''00

10 DOMINICI VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 29''50

11 BUONANNO ALESSANDRO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 29''40

50 FARFALLA - FEMMINE - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO ISCR

1 CIFELLI FEDERICA A.S.D. ROMA 12 1972 - MASTER 45 1'18''00

2 BESSI VERONICA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1967 - MASTER 50 54''00

3 ROCCA PAOLA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1964 - MASTER 50 47''00

4 GRECO MARIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L.1996 - MASTER 20 45''00

5 GIULIA SURIANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 43''00

6 FURGHIERI ELENA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1993 - MASTER 25 40''00

7 ELIA BARBARA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1970 - MASTER 45 40''00

8 RITA FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 39''00

9 MANNORI SUELLEN A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1981 - MASTER 35 39''00

10 ELEONORA CINELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 39''00

11 COLOPI ANGELA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1983 - MASTER 35 38''00

12 GENOVA VALERIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1985 - MASTER 30 37''50

13 SANTARPIA ELIANA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1997 - MASTER 20 34''50
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50 FARFALLA - MASCHI - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO ISCR

1 PUGGELLI SERGIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1949 - MASTER 60 45''00

2 MATTEI ANDREA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1965 - MASTER 50 45''00

3 GIORDANI CORRADO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1966 - MASTER 50 41''00

4 LA MANTIA GIUSEPPE A.S.D. BABEL 1965 - MASTER 50 40''00

5 LUCIANO' ANGELO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 40''00

6 ROMANI GIANLUIGI A.S.D. BABEL 1958 - MASTER 60 40''00

7 MORILLON SIMONE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 39''00

8 CUCCULELLI FABIO A.S.D. ROMA 12 1967 - MASTER 50 38''00

9 MANCINI CARLO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1980 - MASTER 35 38''00

10 LEONARDI GIAMPIERO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 - MASTER 50 37''05

11 SONNI FERRUCCIO A.S.D. ROMA 12 1969 - MASTER 45 37''00

12 VERGARI EUGENIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1974 - MASTER 40 37''00

13 TANCIONI CLAUDIO POWERSWIMMING A.S.D. 1975 - MASTER 40 36''50

14 PARRINO MANUEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 36''00

15 MONTUORI MARCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 35''00

16 LAURENTI MARCO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1966 - MASTER 50 34''60

17 SERRA LUIGI BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 34''06

18 LEONARDI ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 33''00

19 PAGANINI LUCA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1991 - MASTER 25 33''00

20 CARUSO ALESSANDRO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 32''04

21 FIASCHETTI ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1993 - MASTER 25 32''00

22 SALVAGNINI NICCOLO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 32''00

23 BIANCHI MIRKO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 32''00

24 CRESCENZI MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 31''00

25 COSTANTINI MICHAEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1984 - MASTER 30 30''00

26 D'AMBROSIO ALESSIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 30''00

27 FOSCHINI GIANLUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1988 - MASTER 30 30''00

28 CONSIGLIO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1972 - MASTER 45 30''00

29 MILANO CHRISTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 - MASTER 20 29''00

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - ESORDIENTI A

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTIESORDIENTI A 2'50''00 MISTA

2 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A 2'31''00 MISTA

3 C.E.F.E.S. DIL. A R.L. ESORDIENTI A 2'25''00 MISTA

4 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

5 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

6 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

7 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

8 AURELIA NUOTO A.S.D. ESORDIENTI A S.T. MISTA

9 VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

10 ZERO 9 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - RAGAZZI

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 C.E.F.E.S. DIL. A R.L. RAGAZZI 2'30''00 MISTA

2 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTIRAGAZZI 2'28''00 MISTA

3 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. RAGAZZI 2'26''00 MISTA

4 S.S.D. NOCETTA A R.L. RAGAZZI S.T. MISTA

5 A.S.D. ROMA 12 RAGAZZI S.T. MISTA

6 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. RAGAZZI S.T. MISTA
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7 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. RAGAZZI S.T. MISTA

8 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. RAGAZZI S.T. MISTA

9 FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. RAGAZZI S.T. MISTA

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - JUNIOR - accede direttamente alla Finale di Domenica mattina

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. JUNIOR S.T. MISTA

2 S.S.D. NOCETTA A R.L. JUNIOR S.T. MISTA

3 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. JUNIOR S.T. MISTA

4 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.JUNIOR S.T. MISTA

5 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. JUNIOR S.T. MISTA

6 OLONA 1984 S.S.D. A R.L. JUNIOR S.T. MISTA

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - CADETTI

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 C.E.F.E.S. DIL. A R.L. CADETTI 2'28''00 MISTA

2 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO CADETTI 2'13''00 MISTA

3 S.S.D. NOCETTA A R.L. CADETTI S.T. MISTA

4 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.CADETTI S.T. MISTA

5 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. CADETTI S.T. MISTA

6 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. CADETTI S.T. MISTA

7 SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. CADETTI S.T. MISTA

8 SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. CADETTI S.T. MISTA

9 S.S.D. NAUTILUS A R.L. CADETTI S.T. MISTA

10 FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. CADETTI S.T. MISTA

11 OLONA 1984 S.S.D. A R.L. CADETTI S.T. MISTA

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - MASTER OVER 160

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. STAFF OVER 160 2'40''00 MISTA

2 A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO STAFF OVER 160 2'35''00 MISTA

3 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.STAFF OVER 160 S.T. MISTA

4 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. STAFF OVER 160 S.T. MISTA

5 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. STAFF OVER 160 S.T. MISTA

6 S.S.D. NOCETTA A R.L. STAFF OVER 160 S.T. MISTA

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - MASTER 160

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.STAFF 160 2'40''00 MISTA

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. STAFF 160 2'20''00 MISTA

1 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO STAFF 160 2'18''00 MISTA

1 OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. STAFF 160 S.T. MISTA

1 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. STAFF 160 S.T. MISTA

1 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. STAFF 160 S.T. MISTA

1 S.S.D. NOCETTA A R.L. STAFF 160 S.T. MISTA

100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MAIOLO SOFIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2006 1'41''20

2 PAPA FRANCESCA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2006 1'40''80

3 PIRONE AURORA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2005 1'40''00

4 FRANCHINI GINEVRA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 1'39''90

5 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 1'39''00
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6 CASSERI CAMILLA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2006 1'35''00

7 ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 1'33''80

8 DE PAOLIS MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 1'32''00

9 MELISSA ELENA TURLEA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 1'29''60

10 GIAFFREDA GIULIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 1'29''00

11 DE SALVO AURORA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'29''00

12 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 1'28''00

13 PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 1'26''01

14 MOROZ CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 1'25''60

15 LANGELLA AXALAN ZYRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 1'23''40

16 MARANO VALERIA A.S.D. ROMA 12 2006 1'18''50

100 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 1'42''00

2 MARIANI CRISTIAN HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2006 1'35''50

3 GIALLONARDO DENIS HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 1'33''70

4 BORGIA ALESSANDRO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 1'30''80

5 DOMENICI VALENTINO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 1'29''10

6 SPERANZA EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 1'28''00

7 DE PASCALE ALESSANDRO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 1'20''40

8 D'UFFIZI LORENZO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2006 1'18''00

100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LO BIANCO MARIASOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 1'33''40

2 SPERANZA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2004 1'33''00

3 AMATI SARAH KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'32''60

4 PELONE GIADA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2004 1'31''90

5 LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 1'30''80

6 MATTEI REBECCA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 1'29''07

7 ZOCCOLANTE GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2004 1'28''50

8 DI MATTEO BENEDETTA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2003 1'28''50

9 BIANCO GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 1'22''10

10 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 1'22''00

11 CORIDDI ELENA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2003 1'21''30

12 GARGANO FEDERICA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 1'20''20

13 KARAN JULIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2003 1'20''08

100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LUCA D'INGEGNO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 1'40''00

2 LEONARDO BARBERA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 1'38''20

3 MINELLA MATTEO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2004 1'29''50

4 COPPOLA VINCENZO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 1'29''50

5 PORRINI LEO FRANCESCO AURELIA NUOTO A.S.D. 2003 1'29''00

6 PIERSANTE MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 1'25''60

7 VACCHELLI PIETRO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2003 1'21''00

8 DEL PIZZO DANIELE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2004 1'18''30

9 MONTI FEDERICO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2004 1'18''30

10 RIVOLI OLEG OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2004 1'16''00

11 COLLETTI EDOARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'14''10
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100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 GHIRARDI GIULIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2001 1'39''00

2 POLEO SARA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2001 1'26''70

3 BEATRICE LIVERZANI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'25''30

4 ELISA GUIDA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 1'25''00

5 CAMPOLO LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 2001 1'24''80

6 SUTTI CAROLA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2002 1'21''00

7 ALESSIA MIRABILE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'18''70

8 RUIA SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 1'17''90

9 PILOSU SERENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2001 1'17''60

10 STEFANI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2001 1'17''50

11 SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 1'16''30

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BERNARDINI ANDREA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 S.T.

2 CALIGIURI ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 1'50''60

3 LEONARDO MERCANTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 1'35''30

4 SIMONE MONTANARO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'24''80

5 MORGILLO MARCO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2002 1'22''00

6 INNAMORATI ALESSIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2002 1'20''80

7 SALVADORI NICCOLO' S.S.D. NOCETTA A R.L. 2002 1'20''70

8 MAGNANI LORENZO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2002 1'19''70

9 LAMANNA FRANCESCO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2002 1'19''50

10 SONNINO YOSEF JACOB OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2002 1'16''00

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SIMONINI MARTINA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 S.T.

2 PETRUCCI DIANA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2000 1'40''10

3 RUSU ANDREEA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1999 1'35''20

4 CHIARA VERGARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 1'32''40

5 MARTINA CIANCI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 1'23''30

6 FRANZINI TIBALTEOFEDERICA MARIA VITTORIAOLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 1'18''00

7 BERTINI DANIELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1999 1'16''00

100 DORSO - CADETTI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MANGERUCA PIETRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 1'22''50

2 FEDERICO CARDINALI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 1'21''70

3 TOMA STEFAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2000 1'14''10

4 PEDICONI SIMONE AURELIA NUOTO A.S.D. 2000 1'14''00

100 DORSO - FEMMINE - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 MANNA ELIDE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'55''00

2 ADAMO ELISA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1994 - MASTER 20 1'45''00

3 BARIN LAURA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1976 - MASTER 40 1'40''60

4 CASTELLANI FRANCESCA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 1'40''00

5 BATTISTA SABRINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 1'32''00

6 DOTTO ANNA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1981 - MASTER 35 1'30''41

7 PATRIZIO ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1998 - MASTER 20 1'26''00
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8 MASTROGREGORI GRETA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1998 - MASTER 20 1'17''00

9 MARCHEGGIANI VALERIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 1'15''00

10 COLOPI ANGELA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1983 - MASTER 35 1'10''00

100 DORSO - MASCHI - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 MARTINI EMILIANO POWERSWIMMING A.S.D. 1987 - MASTER 30 1'55''00

2 MARINEO ROBERTO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1956 - MASTER 60 1'43''50

3 STELLA ALBERTO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1975 - MASTER 40 1'40''00

4 MERCOGLIANO ANTONIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 1'39''00

5 DE LUCIA ROBERTO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1972 - MASTER 45 1'10''00

50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DORO SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 S.T.

2 SISTILLI GIULIA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2006 1'02''20

3 GIUSTINIANI ALESSANDRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 1'00''00

4 PILI GIADA VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. 2006 1'00''00

5 PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 58''50

6 PASCUCCI GIULIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2006 52''00

7 BIGGERA SARAH MARIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2006 50''20

8 STRIPOLI AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 49''70

9 MORANDINI ALESSIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 49''70

10 CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 49''10

11 CIRILLI MARTA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 48''30

12 MARZINOTTO LAURA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 48''10

13 LUCIDI ILARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2005 48''00

14 PARIS SARA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 48''00

15 ALEGIANI SARA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 47''60

16 SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 46''00

17 MONCIOTTI MARGHERITA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 45''04

18 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 44''90

19 GUAGLIONE AGNESE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 43''00

20 DE BENEDETTI CHIARA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2005 42''09

21 GIORDANI SILVIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 41''08

50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 COLACI NICOLO' PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 55''00

2 TACCARI TOMMASO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 52''00

3 LEONARDO SBLANDANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 47''80

4 DOMENICI VALENTINO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 46''90

5 POSSENTI LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 44''00

6 ACCARDI CHRISTIAN C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 43''30

7 DI MATTEO GABRIELE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 42''01

8 LAVEZZOLI LORENZO A.S.D. ROMA 12 2005 40''50

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 ARCANGELI SUSANNA POWERSWIMMING A.S.D. 2003 1'00''00

2 MASIERO GIORGIA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 2003 47''80

3 ROSSINI CASSANDRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 47''70

4 SORGI SIRIA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2003 47''50
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5 LONDI BEATRICE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 45''50

6 GABRIELI GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2004 44''40

7 SALVADORI VALENTINA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2004 44''00

8 IACOROSSI VERONICA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 43''30

9 BENOZZO FLAVIA A.S.D. ROMA 12 2003 43''00

10 KOLECKA LAURA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2004 42''07

11 PALANDRI GIADA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 42''00

12 CIAMBELLA MARTINA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 41''90

13 BIANCO GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 41''60

14 ORLANDUCCI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2004 41''30

15 MARTINO FEDERICA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2003 40''04

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 TRONCOSO INTI SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 52''00

2 LUCA D'INGEGNO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 46''10

3 SANTARPIA UMBERTO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2003 45''00

4 ANDREA BIANCHI C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 44''00

5 ACCARDI ROBERTO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 44''00

6 ANGELETTI SIMONE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 41''40

7 MARCO RONCACCIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 40''40

8 DE ALEXANDRIS LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 40''01

9 AIT BOUDAUD STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 40''00

10 CECCARELLI ALESSIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 39''04

11 DARI LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 39''00

12 SIRAVO LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2004 39''00

13 SPASONOV BOGDAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 38''70

14 ALESSANDRO MICCOLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 37''60

50 RANA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BONANNI GIUSY POWERSWIMMING A.S.D. 2002 47''80

2 CROCI ARIANNA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2001 46''30

3 PORFIRI GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2001 45''00

4 MARCELLINI ALEXIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 45''00

5 DI SCIPIO SIMONA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2001 43''40

6 RIPANI LETIZIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2002 43''00

7 BEDETTI SOFIA ELENA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 42''30

8 GOSZCZYNSKA WERONIKA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2002 41''80

9 PERI SABRINA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2001 41''00

10 SIRAVO FEDERICA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2002 37''40

50 RANA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DI GIA' EMANUELE ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2001 42''50

2 IANNI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2002 41''10

3 RUBINO ALESSANDRO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 40''00

4 ESPOSITO ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 39''20

5 GERMANI SIMONE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2001 39''00

6 RUSSO DAVIDE OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2001 39''00

7 DE ANGELIS PIETRO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2002 37''30

8 GAGLIARDINI CRISTIAN HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2002 36''10

9 PALOZZI MASSIMO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2001 35''10
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10 RUIA EDOARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 32''90

50 RANA - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MORETTI SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 49''80

2 CONTI MARTINA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 49''00

3 CAMPANILE SARA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1999 48''60

4 MARGANI MARTINA POWERSWIMMING A.S.D. 1999 48''00

5 CONIDI ELENA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2000 44''80

6 DROC ALEXANDRA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2000 43''90

7 MAZZA LUDOVICA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2000 43''40

8 BILLET IRENE S.S.D. NOCETTA A R.L. 2000 39''40

50 RANA - CADETTI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 PERRONE GIOVANNI A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2000 48''00

2 SBARRA VALERIO AURELIA NUOTO A.S.D. 1999 37''00

3 PANICO GIANMARCO POWERSWIMMING A.S.D. 1999 37''00

4 SANTARPIA MICHELE A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1999 36''80

5 CARNEVALINI FILIPPO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 36''70

6 MILOAIE MASSIMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1999 36''20

7 UCCI MANUEL A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2000 35''90

8 SAGONE FEDERICO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 34''00

50 RANA - FEMMINE - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 CIFELLI FEDERICA A.S.D. ROMA 12 1972 - MASTER 45 1'20''00

2 LA VISTA SONIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1955 - MASTER 60 1'18''00

3 LA BOCCETTA CATERINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1968 - MASTER 50 58''00

4 BESSI VERONICA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1967 - MASTER 50 56''00

5 NARDI BARBARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1970 - MASTER 45 56''00

6 FERRETTI RITA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1962 - MASTER 50 56''00

7 CASTELLANI FRANCESCA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 55''00

8 MELITO EMMA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 51''00

9 DOTTO ANNA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1981 - MASTER 35 50''60

10 CAPECCHI GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 - MASTER 20 50''00

11 ELIA BARBARA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1970 - MASTER 45 50''00

12 CONSIDERA BARBARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1962 - MASTER 50 49''00

13 MANNORI SUELLEN A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1981 - MASTER 35 48''00

14 MACRÌ ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1995 - MASTER 20 46''00

15 CONSIGLIO ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1970 - MASTER 45 45''00

16 MARINELLI JESSICA POWERSWIMMING A.S.D. 1992 - MASTER 25 42''00

17 DE CICCO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 40''00

50 RANA - MASCHI - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 DELLA TORRE ENRICO MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 - MASTER 60 1'02''00

2 SALOMONE FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1966 - MASTER 50 54''00

3 EVANGELISTA PAOLO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 53''00

4 BENOZZO ANDREA A.S.D. ROMA 12 1966 - MASTER 50 50''00

5 MARCHETTI DIMITRI A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1965 - MASTER 50 50''00

6 RICCI FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 50''00

7 PUGGELLI SERGIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1949 - MASTER 60 47''00
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8 LA ROSA MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 - MASTER 50 46''00

9 EMILIANO CALÌ OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1979 - MASTER 35 45''00

10 BERNARDINI MASSIMILIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1970 - MASTER 45 45''00

11 MAURI GIANLUIGI S.S.D. NOCETTA A R.L. 1971 - MASTER 45 45''00

12 SCIPIONI EMILIANO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1975 - MASTER 40 44''00

13 GIORDANI CORRADO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1966 - MASTER 50 44''00

14 VALERIANI LORENZO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 43''00

15 BASSI HASSAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1969 - MASTER 45 43''00

16 POLESE PAOLO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1967 - MASTER 50 42''50

17 LO RUSSO MICHELE A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 42''00

18 MONDAINI ALESSIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1972 - MASTER 45 40''00

19 PARRINO MANUEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 40''00

20 FERRI LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1988 - MASTER 30 40''00

21 RUGGERI ALESSANDRO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1973 - MASTER 45 40''00

22 PELAGAGGE GUIDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 39''00

23 BATMANTSEV ROMAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1990 - MASTER 25 39''00

24 SALVAGNINI NICCOLO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 38''00

25 MASSELLA STEFANO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 37''00

26 ANSUINI LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1982 - MASTER 35 36''05

27 MASCAGNA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 - MASTER 25 36''00

28 BONI ANTONIO PINGUINO NUOTO SSD ARL 1998 - MASTER 20 35''50

29 MILANO CHRISTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 - MASTER 20 35''00

30 PUCCIARELLI EMANUELE ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L.1991 - MASTER 25 34''50

31 CANNARELLA CHRISTIAN FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1982 - MASTER 35 34''00

32 MORELLI ROMEO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1994 - MASTER 20 30''00

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MUSELLA MATILDE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 1'31''90

2 ROSSI GAIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 1'31''80

3 PAPA FRANCESCA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2006 1'31''40

4 SISTILLI GIULIA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2006 1'30''10

5 CAI EMMA VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. 2005 1'30''00

6 PONTIGGIA ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 1'28''90

7 PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 1'28''70

8 FRANCESCHIN GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 1'28''10

9 ALEGIANI SARA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 1'27''70

10 MACCARONI PRISCILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 1'26''10

11 PROSPERI GIULIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 1'25''00

12 CIRILLI MARTA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 1'22''00

13 AIT BOUDAUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'21''00

14 PARIS SARA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 1'20''70

15 GRASSI LUCREZIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2006 1'20''40

16 MORANDINI ALESSIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 1'20''20

17 MELISSA ELENA TURLEA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2006 1'18''40

18 YAHIA SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 1'17''00

19 CATAPANO ALEJANDRA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 1'16''10

20 RUGGIERO MARTA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2005 1'15''00

21 CUCINOTTA MARIA ELENA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 1'13''50

22 CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'12''00

23 SEBASTI LIVIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 1'12''00
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100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 GLOGOVETAN DAVIDE PINGUINO NUOTO SSD ARL 2006 1'41''30

2 MARCELLO ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'30''00

3 PINI YURI PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'30''00

4 CIANCIO LORENZO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 1'30''00

5 GIALLONARDO DENIS HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 1'27''10

6 BELLAVIA ALESSIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 1'25''30

7 PASTUKH DELIN C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 1'24''40

8 SQUARTINI GABRIELE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 1'23''90

9 STEFANO DAMIEN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 1'20''40

10 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'20''00

11 ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 1'20''00

12 CORIDDI EDOARDO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2006 1'19''90

13 TERENZI DAVIDE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 1'16''00

14 ACCARDI CHRISTIAN C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 1'14''80

15 LEPORATTI LEON FRANCESCO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 1'11''40

16 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 1'10''00

17 D'UFFIZI LORENZO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2006 1'10''00

18 DI MATTEO GABRIELE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 1'09''60

19 RADU GABRIEL HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 1'08''04

20 ARAIMO MORSELLI GABRIELE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 1'07''90

21 PATERNA FEDERICO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2005 1'06''90

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 GABRIELI GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2004 1'32''60

2 GIANNOTTI MARTA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2004 1'30''00

3 SERA ALICE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 1'23''70

4 LO BIANCO MARIASOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 1'18''40

5 KARAN JULIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2003 1'15''60

6 MATTEI REBECCA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 1'15''00

7 LONDI BEATRICE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 1'14''30

8 KOLECKA LAURA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2004 1'12''40

9 LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 1'10''90

10 POLESE GIULIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2003 1'10''00

11 GAGLIARDINI SOFIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 1'09''60

12 MATILDA RIOLINO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'08''80

13 CORIDDI ELENA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2003 1'07''01

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 D'ACUTI GABRIELE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 1'23''80

2 PATACCHINO SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 1'21''50

3 PICCININI MATTEO AURELIA NUOTO A.S.D. 2004 1'21''00

4 ACCARDI ROBERTO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 1'20''70

5 MONCEA MATTEO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 1'17''00

6 LEONARDO TACCARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 1'16''90

7 ANDREA BIANCHI C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 1'15''00

8 MARTINI GIULIO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2003 1'14''60

9 SORIANI VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 1'13''00

10 MUSCILLO DANIELE FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2003 1'11''30

11 ORIFICI STEFANO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2004 1'11''00
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12 GOLOVETCHIKOV VLADIMIR FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2003 1'10''40

13 VACCHELLI PIETRO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2003 1'10''00

14 DIONISI FEDERICO ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 1'08''50

15 CASTROGIOVANNI JACOPO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2004 1'07''30

16 ALESSANDRO MICCOLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'04''10

17 MARTINELLI NICOLAS A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 1'02''40

18 CIPROTTI ALESSANDRO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2004 1'01''00

19 RIVOLI OLEG OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2004 1'00''04

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CUPO SARA A.S.D. ROMA 12 2002 1'26''40

2 DOCI SARA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2002 1'22''40

3 BONANNI GIUSY POWERSWIMMING A.S.D. 2002 1'19''10

4 STEFANELLI FRANCESCA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 1'18''00

5 DI SCIPIO SIMONA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2001 1'17''40

6 TORELLI VALERIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2002 1'15''60

7 MARTA SORGE PINGUINO NUOTO SSD ARL 2002 1'15''10

8 PUTAGGIO ALESSIA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 1'15''00

9 DE FRANCESCO CRISTINA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2001 1'11''90

10 SUTTI CAROLA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2002 1'11''00

11 CONSOLINI CAROLINE BLUE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 1'11''00

12 DELLA ROCCA FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 1'09''60

13 MASSOLI BARBARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2001 1'08''30

14 MAGRI SARA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2001 1'06''90

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CAIAFA SAID ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 1'19''60

2 SALVADORI NICCOLO' S.S.D. NOCETTA A R.L. 2002 1'11''30

3 PALLONI EMANUELE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 1'10''00

4 DI GIA' EMANUELE ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2001 1'09''50

5 VERBIGRAZIA VALERIO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2001 1'08''40

6 SONNINO YOSEF JACOB OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2002 1'08''00

7 MADDALENA ALESSANDRO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2001 1'07''20

8 GAGLIARDINI DAVIDE S.S.D. NOCETTA A R.L. 2002 1'06''90

9 FALCO GIANLUIGI A.S.D. ROMA 12 2002 1'06''70

10 GAGLIARDINI CRISTIAN HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2002 1'05''60

11 PROZOROVSCHI ROMAN HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2002 1'05''50

12 TORNISIELLO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2001 1'05''00

13 IONI DANIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 1'04''90

14 PALOZZI MASSIMO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2001 1'04''10

15 LANCIA MATTIA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2001 1'02''50

100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 PETRUCCI DIANA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2000 1'34''10

2 LENTINI GIORGIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2000 1'25''00

3 SALIOLA MANUELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 1'23''00

4 TADDIA MARGHERITA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 1'18''00

5 RICCI ELISA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2000 1'10''80

6 MARGANI MARTINA POWERSWIMMING A.S.D. 1999 1'10''60

7 GRAGLIA FEDERICA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 1'10''00
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8 FRANZINI TIBALTEOFEDERICA MARIA VITTORIAOLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 1'10''00

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 NOLE GIANMARCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1999 S.T.

2 MERIDIANI LEONARDO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1999 1'20''00

3 CALCIOLI LORENZO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1999 1'07''10

4 ROCCHETTI ALESSANDRO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2000 1'07''00

5 TALONI DAVIDE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 1'06''70

6 CAPONERA FRANCESCO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 1'06''00

7 SCORZA VINCENZO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2000 1'05''90

8 VERBIGRAZIA DARIO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 1999 1'05''90

9 NAPPI MATTEO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 1999 1'04''00

10 DI CHIO GIOVANNI S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2000 1'03''70

11 MARTINELLI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1999 1'02''40

12 SAGONE FEDERICO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 1'00''04

13 PANICO GIANMARCO POWERSWIMMING A.S.D. 1999 59''80

100 STILE LIBERO - FEMMINE - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 MASULLO TERESA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1949 - MASTER 60 2'10''00

2 FERRETTI RITA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1962 - MASTER 50 1'55''00

3 GIUOCO MARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'52''00

4 LA BOCCETTA CATERINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1968 - MASTER 50 1'42''00

5 MANNA ELIDE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'40''00

6 CANDI SIMONA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1969 - MASTER 45 1'32''00

7 CUSIMANO MARZIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1992 - MASTER 25 1'30''00

8 GRECO MARIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L.1996 - MASTER 20 1'26''90

9 ILLUMINATI CAMILLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 1'26''00

10 ROCCA PAOLA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1964 - MASTER 50 1'25''00

11 DOTTO ANNA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1981 - MASTER 35 1'24''27

12 BATTISTA SABRINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 1'22''00

13 MARTURANO RAFFAELLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1973 - MASTER 45 1'21''00

14 PATRIZIO ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1998 - MASTER 20 1'20''00

15 CHIODO SHARON PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 1'18''00

16 PELLEGRINI CHIARA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 1'18''00

17 GENOVA VALERIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1985 - MASTER 30 1'17''00

18 CONSIGLIO ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1970 - MASTER 45 1'16''00

19 MACRÌ ELENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1995 - MASTER 20 1'16''00

20 MANZO ANNA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1978 - MASTER 40 1'15''00

21 SANTARPIA ELIANA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1997 - MASTER 20 1'10''00

100 STILE LIBERO - MASCHI - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 GIACINTI GIOVANNI FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1968 - MASTER 50 2'00''00

2 ZENOBBI LUCA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1968 - MASTER 50 1'45''00

3 MARCHETTI DIMITRI A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1965 - MASTER 50 1'40''00

4 LA ROSA MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'35''00

5 RICCI FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 1'30''00

6 MARINEO ROBERTO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1956 - MASTER 60 1'30''00

7 SALOMONE FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1966 - MASTER 50 1'29''90

8 LUCIANO' ANGELO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1968 - MASTER 50 1'25''00

9 CIPROTTI ANDREA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1972 - MASTER 45 1'25''00
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10 MORILLON SIMONE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 1'23''00

11 MANCINI CARLO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1980 - MASTER 35 1'22''00

12 CUCCULELLI FABIO A.S.D. ROMA 12 1967 - MASTER 50 1'20''00

13 ALEGIANI ANDREA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1966 - MASTER 50 1'20''00

14 MERCOGLIANO ANTONIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 1'19''00

15 DE ANGELIS MARIO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 1'18''00

16 MAURI GIANLUIGI S.S.D. NOCETTA A R.L. 1971 - MASTER 45 1'18''00

17 VERGARI EUGENIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1974 - MASTER 40 1'13''00

18 LO RUSSO MICHELE A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 1'12''00

19 SERRA LUIGI BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 1'12''00

20 ROSSI STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 1'11''00

21 SONNI FERRUCCIO A.S.D. ROMA 12 1969 - MASTER 45 1'10''00

22 GOGLIA GIUSEPPE OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1967 - MASTER 50 1'10''00

23 VALENTI ANDREA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1975 - MASTER 40 1'10''00

24 COSTANTINI MICHAEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1984 - MASTER 30 1'06''00

25 TANCIONI CLAUDIO POWERSWIMMING A.S.D. 1975 - MASTER 40 1'06''00

26 LOPEZ LEONARDO A.S.D. ROMA 12 1993 - MASTER 25 1'05''00

27 BIANCHI MIRKO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 1'05''00

28 BORDACCONI DARIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1992 - MASTER 25 1'05''00

29 COLACI SERGIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 1'04''00

30 PAGANINI LUCA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1991 - MASTER 25 1'04''00

31 FIASCHETTI ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1993 - MASTER 25 1'03''00

32 ANSUINI LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1982 - MASTER 35 1'03''00

33 CANNARELLA CHRISTIAN FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1982 - MASTER 35 1'03''00

34 SALVATORI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1965 - MASTER 50 1'01''00

35 FOSCHINI GIANLUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1988 - MASTER 30 1'00''00

36 GRADI GIANLUCA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 59''00

37 MILANO CHRISTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 - MASTER 20 59''00

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - ESORDIENTI A

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTIESORDIENTI A 2'30''00 MISTA

2 C.E.F.E.S. DIL. A R.L. ESORDIENTI A 2'14''00 MISTA

3 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A 2'10''00 MISTA

4 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

5 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

6 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

7 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

8 AURELIA NUOTO A.S.D. ESORDIENTI A S.T. MISTA

9 VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

10 ZERO 9 S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A S.T. MISTA

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - RAGAZZI

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. RAGAZZI 2'15''00 MISTA

2 C.E.F.E.S. DIL. A R.L. RAGAZZI 2'15''00 MISTA

3 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTIRAGAZZI 2'06''00 MISTA

4 S.S.D. NOCETTA A R.L. RAGAZZI S.T. MISTA

5 A.S.D. ROMA 12 RAGAZZI S.T. MISTA

6 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. RAGAZZI S.T. MISTA

7 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. RAGAZZI S.T. MISTA

8 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. RAGAZZI S.T. MISTA

9 FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. RAGAZZI S.T. MISTA
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MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - JUNIOR - accede direttamente alla finale di Domenica mattina

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. JUNIOR S.T. MISTA

2 S.S.D. NOCETTA A R.L. JUNIOR S.T. MISTA

3 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. JUNIOR S.T. MISTA

4 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.JUNIOR S.T. MISTA

5 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. JUNIOR S.T. MISTA

6 OLONA 1984 S.S.D. A R.L. JUNIOR S.T. MISTA

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - CADETTI

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO CADETTI 1'55''00 MISTA

2 S.S.D. NOCETTA A R.L. CADETTI S.T. MISTA

3 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.CADETTI S.T. MISTA

4 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. CADETTI S.T. MISTA

5 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. CADETTI S.T. MISTA

6 SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. CADETTI S.T. MISTA

7 SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. CADETTI S.T. MISTA

8 S.S.D. NAUTILUS A R.L. CADETTI S.T. MISTA

9 FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. CADETTI S.T. MISTA

10 OLONA 1984 S.S.D. A R.L. CADETTI S.T. MISTA

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - MASTER 160

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.STAFF 160 2'15''00 MISTA

2 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. STAFF 160 2'02''00 MISTA

3 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO STAFF 160 2'00''00 MISTA

4 A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO STAFF 160 1'38''00 MISTA

5 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. STAFF 160 S.T. MISTA

6 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. STAFF 160 S.T. MISTA

7 S.S.D. NOCETTA A R.L. STAFF 160 S.T. MISTA

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - MASTER OVER 160

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO SESSO

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. STAFF OVER 160 2'26''00 MISTA

2 A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO STAFF OVER 160 2'01''00 MISTA

3 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.STAFF OVER 160 S.T. MISTA

4 OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. STAFF OVER 160 S.T. MISTA

5 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. STAFF OVER 160 S.T. MISTA

6 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. STAFF OVER 160 S.T. MISTA

7 S.S.D. NOCETTA A R.L. STAFF OVER 160 S.T. MISTA

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE  - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 PIGNATARO ILARIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 1'49''00

2 ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 1'46''80

3 FRANCHINI GINEVRA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 1'44''80

4 AIT BOUDAUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'39''00

5 RUGGIERO MARTA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2005 1'27''00

6 SIMEONI CHIARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 1'25''30

7 SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'23''00

8 MASSOLI ILARIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 1'21''08
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100 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 1'50''00

2 LUCA CAPPELLINI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 1'50''00

3 MARIANI CRISTIAN HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2006 1'45''60

4 SQUARTINI GABRIELE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 1'40''40

5 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 1'33''00

6 TORELLI GIACOMO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2005 1'30''70

7 CUCCULELLI GABRIELE A.S.D. ROMA 12 2006 1'29''00

8 LAZZERINI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 1'25''09

9 LEPORATTI LEON FRANCESCO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 1'24''10

100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE  - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 GIULIA BIAGHETTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 1'41''30

2 AMATI SARAH KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'33''80

3 PANETTA MARTINA POWERSWIMMING A.S.D. 2003 1'31''90

4 ZOCCOLANTE GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2004 1'31''60

5 CAPRISTO SARA GIUSY HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 1'28''80

6 FOCACCETTI ILARIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2003 1'28''20

7 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 1'20''30

100 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI  - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LEONARDO BARBERA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 1'45''00

2 LEONARDO TACCARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 1'30''80

3 LICCHELLO MIRKO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2004 1'21''10

4 ORIFICI STEFANO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2004 1'19''00

5 GUARDI GABRIELE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 1'15''50

6 SORIANI VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 1'15''00

7 CIPROTTI ALESSANDRO S.S.D. NOCETTA A R.L. 2004 1'10''00

100 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE  - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CONSOLINI CAROLINE BLUE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 1'28''00

2 ELISA GUIDA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 1'26''10

3 PUTAGGIO ALESSIA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 1'26''00

4 DELLA ROCCA FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 1'24''70

100 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI  - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SIMONE MONTANARO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'29''60

2 RUBINO ALESSANDRO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 1'25''00

3 PROZOROVSCHI ROMAN HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2002 1'20''70

4 GIOVANNI ANTONIO MARIAMORETTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'17''10

5 IONI DANIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 1'14''80

100 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SALIOLA MANUELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 1'40''00

2 CHIARA VERGARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 1'30''50

3 DI GIORGIO GIADA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2000 1'30''50
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4 TADDIA MARGHERITA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 1'28''00

5 FAGA` SOFIA POWERSWIMMING A.S.D. 2000 1'27''20

6 GRAGLIA FEDERICA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 1'24''00

100 FARFALLA - CADETTI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CHIAVACCI MATTEO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1999 1'27''40

2 MANGERUCA PIETRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 1'17''10

3 CAPONERA FRANCESCO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 1'16''00

4 DI CHIO GIOVANNI S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2000 1'13''30

5 BUONANNO ALESSANDRO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 1'08''60

100 FARFALLA - FEMMINE - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 GENOVA VALERIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 1985 - MASTER 30 1'33''00

2 MANZO ANNA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1978 - MASTER 40 1'30''00

3 SANTARPIA ELIANA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1997 - MASTER 20 1'18''00

100 FARFALLA - MASCHI - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 STELLA ALBERTO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1975 - MASTER 40 1'35''00

2 CUCCULELLI FABIO A.S.D. ROMA 12 1967 - MASTER 50 1'34''00

3 LOPEZ LEONARDO A.S.D. ROMA 12 1993 - MASTER 25 1'12''00

4 CONSIGLIO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1972 - MASTER 45 1'10''00

5 SALVATORI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1965 - MASTER 50 1'09''00

50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DORO SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 S.T.

2 PILI GIADA VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. 2006 51''00

3 MACCARONI PRISCILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 49''50

4 ROSSI GAIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 49''10

5 PONTIGGIA ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 47''60

6 MAIOLO SOFIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2006 45''90

7 PIRONE AURORA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2005 45''00

8 PAPA FRANCESCA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2006 44''60

9 MUSELLA MATILDE ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 44''50

10 GALASSETTI ANGELICA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 43''10

11 GRASSI LUCREZIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2006 42''80

12 PROSPERI GIULIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 41''00

13 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 40''00

14 DE SALVO AURORA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 40''00

15 CASSERI CAMILLA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2006 40''00

16 CUCINOTTA MARIA ELENA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 39''60

17 MOROZ CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 39''50

18 YAHIA SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 39''00

19 CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 39''00

20 PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 38''70

21 LANGELLA AXALAN ZYRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 37''90

22 GIAFFREDA GIULIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 37''00

23 MARANO VALERIA A.S.D. ROMA 12 2006 36''00
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50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SOLFANELLI DUCCIO VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. 2006 50''00

2 SPISANI DANIELE VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. 2006 50''00

3 GLOGOVETAN DAVIDE PINGUINO NUOTO SSD ARL 2006 49''10

4 MARCELLO ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 48''00

5 PINI YURI PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 45''00

6 GIALLONARDO DENIS HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 44''40

7 PASTUKH DELIN C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 44''30

8 BORGIA ALESSANDRO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 41''70

9 SPERANZA EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 40''00

10 CIANCIO LORENZO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 40''00

11 DOMENICI VALENTINO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 39''60

12 DE PASCALE ALESSANDRO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2006 36''06

13 PERI FRANCESCO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 34''03

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 ZULLO SILVIA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2003 47''00

2 LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 42''60

3 PELONE GIADA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2004 42''50

4 GIANNOTTI MARTA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2004 42''40

5 LO BIANCO MARIASOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 42''00

6 SPERANZA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2004 39''50

7 FOCACCETTI ILARIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2003 39''00

8 DI MATTEO BENEDETTA PINGUINO NUOTO SSD ARL 2003 39''00

9 BIANCO GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 38''70

10 LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 38''00

11 MATILDA RIOLINO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 36''90

12 GARGANO FEDERICA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 36''05

13 KARAN JULIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2003 36''01

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MONCEA MATTEO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 43''00

2 MINELLA MATTEO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2004 41''70

3 SANTARPIA UMBERTO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2003 40''00

4 PORRINI LEO FRANCESCO AURELIA NUOTO A.S.D. 2003 39''00

5 PIERSANTE MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 38''90

6 LEONARDO TACCARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 37''00

7 CECCARELLI ALESSIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 36''20

8 DEL PIZZO DANIELE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2004 35''60

9 D'ANZILIO FEDERICO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 34''20

10 MONTI FEDERICO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2004 34''00

11 COLLETTI EDOARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 33''08

50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 GHIRARDI GIULIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2001 44''30

2 DOCI SARA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2002 43''80

3 MARTA SORGE PINGUINO NUOTO SSD ARL 2002 40''90

4 BEATRICE LIVERZANI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 39''90

5 POLEO SARA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2001 39''60
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6 CAMPOLO LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 2001 39''00

7 STEFANI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2001 36''50

8 RUIA SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 36''10

9 PILOSU SERENA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2001 35''60

10 PERI SABRINA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2001 35''50

11 ALESSIA MIRABILE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 35''50

12 SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 34''50

50 DORSO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CALIGIURI ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 47''30

2 LEONARDO MERCANTI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 43''00

3 PALLONI EMANUELE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 40''00

4 INNAMORATI ALESSIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2002 37''50

5 SALVADORI NICCOLO' S.S.D. NOCETTA A R.L. 2002 37''40

6 FALCO GIANLUIGI A.S.D. ROMA 12 2002 36''00

7 MADDALENA ALESSANDRO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2001 36''00

8 LAMANNA FRANCESCO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2002 35''60

9 SONNINO YOSEF JACOB OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2002 33''20

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SIMONINI MARTINA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 S.T.

2 PETRUCCI DIANA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2000 46''50

3 LENTINI GIORGIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2000 44''90

4 DI LOLLO ROBERTA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 1999 40''00

5 MAZZA LUDOVICA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2000 39''50

6 CASUSCELLI ELEONORA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2000 38''60

7 MARTINA CIANCI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 38''60

8 BERTINI DANIELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1999 36''00

9 FRANZINI TIBALTEOFEDERICA MARIA VITTORIAOLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 36''00

50 DORSO - CADETTI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 PERRONE GIOVANNI A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2000 42''00

2 FEDERICO CARDINALI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 37''70

3 NAPPI MATTEO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 1999 35''60

4 TOMA STEFAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2000 35''30

5 PEDICONI SIMONE AURELIA NUOTO A.S.D. 2000 33''50

6 NOLE GIANMARCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1999 33''50

7 CARDINI MIRKO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2000 31''00

8 DOMINICI VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 30''50

50 DORSO - FEMMINE - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 MASULLO TERESA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1949 - MASTER 60 1'18''00

2 D'AMBROSIO BRUNA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1944 - MASTER 70 1'15''00

3 LA VISTA SONIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1955 - MASTER 60 1'07''00

4 GIUOCO MARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'05''00

5 ILLUMINATI CAMILLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 51''00

6 NARDI BARBARA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1970 - MASTER 45 50''50

7 BARIN LAURA AMATORI NUOTO SSD A R.L. 1976 - MASTER 40 50''18

8 GRECO MARIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L.1996 - MASTER 20 49''40
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9 FURGHIERI ELENA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1993 - MASTER 25 46''00

10 CONSIDERA BARBARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1962 - MASTER 50 45''00

11 CAPECCHI GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1995 - MASTER 20 45''00

12 MARTURANO RAFFAELLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1973 - MASTER 45 44''00

13 CHIODO SHARON PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 43''00

14 BATTISTA SABRINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 43''00

15 MANZO ANNA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1978 - MASTER 40 43''00

16 RITA FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 42''00

17 PELLEGRINI CHIARA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 42''00

18 COLOPI ANGELA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1983 - MASTER 35 40''00

19 MARINELLI JESSICA POWERSWIMMING A.S.D. 1992 - MASTER 25 40''00

20 ADAMO ELISA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1994 - MASTER 20 37''00

21 MASTROGREGORI GRETA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1998 - MASTER 20 36''00

22 MARCHEGGIANI VALERIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 34''00

50 DORSO - MASCHI - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 DELLA TORRE ENRICO MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 - MASTER 60 1'03''00

2 MARCHETTI DIMITRI A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1965 - MASTER 50 55''00

3 MERCOGLIANO ANTONIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 49''00

4 MARTINI EMILIANO POWERSWIMMING A.S.D. 1987 - MASTER 30 48''00

5 EVANGELISTA PAOLO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 43''00

6 LO RUSSO MICHELE A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1975 - MASTER 40 42''00

7 ROSSI STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 - MASTER 50 40''00

8 GRADI GIANLUCA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1996 - MASTER 20 38''00

9 BORDACCONI DARIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1992 - MASTER 25 35''00

10 MONTUORI MARCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1998 - MASTER 20 34''03

11 D'AMBROSIO ALESSIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1989 - MASTER 25 32''00

12 DE LUCIA ROBERTO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1972 - MASTER 45 31''00

13 DI BIAGIO FRANCESCO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 30''00

100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 GIUSTINIANI ALESSANDRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 2'10''00

2 BIGGERA SARAH MARIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2006 1'50''00

3 CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 1'48''60

4 LUCIDI ILARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2005 1'46''40

5 DE PAOLIS MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 1'43''00

6 ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 1'41''00

7 MONCIOTTI MARGHERITA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2005 1'40''70

8 CIRILLI MARTA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 1'40''50

9 GUAGLIONE AGNESE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'40''00

10 PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 1'39''00

11 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 1'37''00

12 DE BENEDETTI CHIARA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2005 1'35''60

13 GIORDANI SILVIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 1'30''05

100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LEONARDO SBLANDANO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 1'46''30

2 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 1'43''00
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3 POSSENTI LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 1'40''00

4 BORGIA ALESSANDRO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 1'39''50

5 RADU GABRIEL HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2005 1'32''50

6 LAVEZZOLI LORENZO A.S.D. ROMA 12 2005 1'31''03

100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CAPRISTO SARA GIUSY HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2004 1'42''10

2 CUCCULELLI BEATRICE A.S.D. ROMA 12 2004 1'40''40

3 IACOROSSI VERONICA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 1'36''60

4 CIAMBELLA MARTINA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 1'36''60

5 PALANDRI GIADA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 1'35''60

6 BENOZZO FLAVIA A.S.D. ROMA 12 2003 1'34''60

7 ORLANDUCCI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2004 1'33''30

8 SERA ALICE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 1'31''30

9 MARTINO FEDERICA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2003 1'31''10

10 KOLECKA LAURA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2004 1'30''70

11 SALVADORI VALENTINA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2004 1'30''00

100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 TRONCOSO INTI SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 1'45''00

2 LUCA D'INGEGNO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 1'44''50

3 PICCININI MATTEO AURELIA NUOTO A.S.D. 2004 1'40''00

4 SIRAVO LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2004 1'32''00

5 DE ALEXANDRIS LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 1'30''40

6 MARCO RONCACCIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'29''50

7 DARI LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 1'27''70

8 SPASONOV BOGDAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 1'27''10

9 AIT BOUDAUD STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 1'27''00

100 RANA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 PORFIRI GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2001 1'45''00

2 BONANNI GIUSY POWERSWIMMING A.S.D. 2002 1'43''20

3 CROCI ARIANNA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2001 1'42''00

4 MARCELLINI ALEXIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 1'36''00

5 DI SCIPIO SIMONA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2001 1'34''00

6 RIPANI LETIZIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2002 1'34''00

7 BEDETTI SOFIA ELENA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 1'33''60

8 GOSZCZYNSKA WERONIKA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2002 1'32''00

9 PERI SABRINA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2001 1'31''20

10 SIRAVO FEDERICA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2002 1'22''50

100 RANA - JUNIOR - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 ESPOSITO ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 1'32''30

2 GERMANI SIMONE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2001 1'29''00

3 MORGILLO MARCO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2002 1'27''70

4 DE ANGELIS PIETRO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2002 1'27''10

5 GAGLIARDINI CRISTIAN HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2002 1'22''40

6 PALOZZI MASSIMO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2001 1'20''00

7 RUSSO DAVIDE OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2001 1'20''00
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8 RUIA EDOARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2001 1'14''40

100 RANA - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MORETTI SARA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 2'00''00

2 CAMPANILE SARA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1999 1'55''00

3 CONTI MARTINA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 1'50''00

4 RUSU ANDREEA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1999 1'44''90

5 CONIDI ELENA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2000 1'39''30

6 NARDINI GIULIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2000 1'38''80

7 DROC ALEXANDRA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2000 1'37''90

8 BILLET IRENE S.S.D. NOCETTA A R.L. 2000 1'28''00

100 RANA - CADETTI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SBARRA VALERIO AURELIA NUOTO A.S.D. 1999 1'30''00

2 ROTOLO RICCARDO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 1'30''00

3 MILOAIE MASSIMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1999 1'24''40

4 CARNEVALINI FILIPPO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2000 1'23''60

5 UCCI MANUEL A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2000 1'20''40

6 MARTINELLI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1999 1'20''30

7 SAGONE FEDERICO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 1'16''00

100 RANA - FEMMINE - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 CIFELLI FEDERICA A.S.D. ROMA 12 1972 - MASTER 45 2'38''00

2 FERRETTI RITA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1962 - MASTER 50 2'05''00

3 CANDI SIMONA A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1969 - MASTER 45 1'59''00

4 MELITO EMMA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 1'57''00

5 MANNORI SUELLEN A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1981 - MASTER 35 1'48''00

6 CONSIGLIO ELISABETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1970 - MASTER 45 1'39''00

7 DE CICCO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 - MASTER 20 1'30''00

100 RANA - MASCHI - MASTER

COGNOME NOME SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 DELLA TORRE ENRICO MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 - MASTER 60 2'20''00

2 BENOZZO ANDREA A.S.D. ROMA 12 1966 - MASTER 50 1'53''00

3 DE ANGELIS MARIO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 - MASTER 35 1'50''00

4 PUGGELLI SERGIO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1949 - MASTER 60 1'48''00

5 LA ROSA MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 - MASTER 50 1'45''00

6 VALERIANI LORENZO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 - MASTER 25 1'45''00

7 PALUMBO FABIO FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 1'45''00

8 MORILLON SIMONE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1977 - MASTER 40 1'42''00

9 MATTEI ANDREA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1965 - MASTER 50 1'40''00

10 SONNI FERRUCCIO A.S.D. ROMA 12 1969 - MASTER 45 1'38''00

11 BERNARDINI MASSIMILIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L.1970 - MASTER 45 1'38''00

12 GIORDANI CORRADO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1966 - MASTER 50 1'38''00

13 MONDAINI ALESSIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1972 - MASTER 45 1'35''00

14 BASSI HASSAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1969 - MASTER 45 1'35''00

15 POLESE PAOLO S.S.D. NOCETTA A R.L. 1967 - MASTER 50 1'35''00

16 RUGGERI ALESSANDRO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1973 - MASTER 45 1'35''00

17 VALENTI ANDREA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L.1975 - MASTER 40 1'35''00

18 FERRI LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1988 - MASTER 30 1'32''80
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19 COLACI SERGIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 - MASTER 45 1'30''00

20 PARRINO MANUEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 - MASTER 20 1'30''00

21 BATMANTSEV ROMAN S.S.D. NOCETTA A R.L. 1990 - MASTER 25 1'28''00

22 FOSCHINI GIANLUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1988 - MASTER 30 1'26''00

23 MASCAGNA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 - MASTER 25 1'25''00

24 BONI ANTONIO PINGUINO NUOTO SSD ARL 1998 - MASTER 20 1'22''00

25 GOGLIA GIUSEPPE OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 1967 - MASTER 50 1'20''00

26 SALVAGNINI NICCOLO A.S.D. C.S.I. NUOTO PRATO 1979 - MASTER 35 1'13''00

27 MORELLI ROMEO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1994 - MASTER 20 1'07''00
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